

بخشی از ترجمه مقاله

عنوان فارسی مقاله :

یک تحقیق اکتشافی روی پتانسیل شرکت های اجتماعی در عمل کردن بعنوان
چسب سازمانی شبکه های حکومت

عنوان انگلیسی مقاله :

An exploratory study on the potential of social enterprise

To act as the institutional glue of network governance

توجه !

این فایل تنها قسمتی از ترجمه میباشد.



برای تهیه مقاله ترجمه شده کامل با فرمت ورد (قابل ویرایش) همراه با نسخه انگلیسی
مقاله، [اینجا](#) کلیک نمایید.

بخشی از ترجمه مقاله

2. کنکاش و بررسی شبکه های نظارت و بنگاه های اجتماعی

2.1: روش نظارتی برای همکاری بین بخشی

چون شبکه های نظارتی معمولا مکانیسم های همکاری در نظر گرفته می شوند لذا فعالان مشاره‌ی تحت حالت‌های متفاوت نظارت و حتی همراه با روابطی با ساختار متفاوت می توان یافت. (O Toole 1997 , Provan & Kenis 2008). محققان بطور کلی گوناگونی فعالان و روابط ها را تشخیص می دهند ولی حتی با وجود این گرایش به سمت تمرکز روی طیف ارائه شده در نمودار 1 می باشد. روش نظارت شبکه بیشتر روی طیف A تمرکز دارد و روش مدیریت عمومی جدید (NPM) روی طیف C و روش مدیریت همکاری عمومی روی طیف B تمرکز دارد. با در نظر گرفتن ادبیات نظارت، تحقیقی که شامل طیف A باشد شامل آنچه که در مورد شبکه هایی با سیاست خود سازمانده و حاشیه ای کردن دولت بحث می کند می باشد (Stoker 1998). تحقیق از چشم انداز نظارت شبکه هر سه رکن را در برمیگیرد و در عین حال تاکید بیشتر بر شبکه هایی که توسط بخش تجاری و سازمان های تجاری شکل گرفته است می باشد. (ناحیه های یک و دو در نمودار 1) همانگونه که در روش نظارت بدون دولت قابل رویت می باشد. (Rhodes 1997) در پاسخ دیگر محققان استدلال کرده اند که دولت باید به اعمال روش سلسله مراتبی ادامه دهد که تمرکز بروی طیف B دارد. (Agranoff 2006 , Bell and Hindmoor 2009).

طیف B شامل تحقیقاتی است که روی استفاده ایالت از پیمانکاران غیر انتفاعی تمرکز دارد. استفاده از موسسات خیریه و سازمان های مذهبی و دیگر شرکت ها برای این ادبیات صادق است. در طی زمان این سازمان بطور افزایشی در برنامه سرویس ها و بویژه سرویس های اجتماعی تاثیر گذار می شوند. اما با توجه به این روش مداخله بیشتر بازیگران جامعه مدنی اساسا سلسله مراتب را مانند تهدید شبکه یا خالی کردن مرزهای ایالت به روش های ماهرانه تحلیل نمی کند. اغلب این تحقیقات روی این طیف در ناحیه 3 نمودار 1 تمرکز دارند. طیف C شامل تحقیقاتی روی نواحی 2 و 3 نمودار 1 را شامل می شود و شامل قراردادهای سلسله مراتبی (منطقه 3) از طریق روش های چیرگی بازار (ناحیه 2) در حوزه هایی از قبیل حفاظت می باشد.

توضیحات pierre & peter 2000 در مورد ظهور نظارت نیز روی طیف C تمرکز دارد که تاکید بر فاکتورهایی از قبیل بحران های مالی ایالت، جابجایی ارمان و ایدولوژی از ایالت به بازار و ظهور NPM دارد. بعلاوه محققان دیگری پیوند بین NPM و نظارت بوجود آورده‌اند که بعنوان نمونه Jose 2007 می پرسد که آیا نظارت بدلیل برتری نئولیبرالیسم می باشد.



توجه!

این فایل تنها قسمتی از ترجمه می باشد.

برای تهیه مقاله ترجمه شده کامل با فرمت ورد (قابل ویرایش) همراه با نسخه انگلیسی مقاله، [اینجا](#) کلیک نمایید.

همچنین برای مشاهده سایر مقالات این رشته [اینجا](#) کلیک نمایید.